
CONTO CO.GE. DESCRIZIONE FARMACIA MERATE FARMACIA PAT AFFARI LEGALI DIREZIONE GENERALE
DIPARTIMENTO SOCIO-

SANITARIO
IMMeS PROVV-ECO PAT PROV MERATE

ECONOMICO - 
FINANZIARIO

RISORSE UMANE SISTEMI INFORMATIVI PDR UFFICIO TECNICO PAT TOTALE

50001000100
ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI (farmaci) 128.044 1.211.729 120.000 10.000 1.469.773

50002000100
ACQUISTO PRESIDI SANITARI (dispositivi medici e materiale 
sanitario) 32.776 293.692 291.226 48.007 665.701

50002000100
ACQUISTO PRESIDI SANITARI (dispositivi per incontinenza) 300.013 91.133 391.146

50010100100
ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI 1.776.358 361.768 2.138.126

50011100100
ACQUISTO MATERIALE ECONOMALE 302.612 26.399 329.011

50018000120
ACQUISTO MATERIALI PER MAN.TECN. 244.000 244.000

51001000010
MANUTENZIONE ORDINARIA 300.000 23.040 458.567 1.001.633 1.953.781 3.737.021

51801100100
CONSULENZE AMMINISTRATIVE 30.369 51.400 81.769

51801100150
CONSULENZE LEGALI 40.000 20.000 12.000 72.000

51801100200
CONSULENZE TECNICHE 98.660 122.200 220.860

51801100300
CONSULENZE VARIE 12.687 69.880 19.930 102.497

51802000100
CONSULENZE SANITARIE 8.000 460.000 468.000

52001000100
ENERGIA ELETTRICA 1.929.000 1.929.000

52001000120
ACQUA 356.052 356.052

52001000140
GAS E COMBUSTILI 3.489 3.489

52001000200
ALTRE UTENZE PER ISTITUTI 59.275 59.275

52002000400
COSTI PER SERVIZI SANITARI 2.806.050 2.806.050

52003000100
SERVIZI ECONOMALI 38.594 128.341 55.794 222.729

52004000120
SPESE PER TRASPORTI 29.356 136.493 28.681 194.530

52005000100
SERVIZIO AD ASSISTITI 50.000 56.575 172.219 55.000 333.794

52008000100
SPESE TELEFONICHE 106.277 106.277

52008200100
SPESE POSTALI 6.380 6.380

52008400100
ASSICURAZIONI 900.000 900.000

53002000100
NOLEGGI 672 130.266 7.628 870 40.000 179.436

54030000500
MEDICINA PREVENTIVA 40.000 40.000

56001000200
COMPENSI REVISORI DEI CONTI 69.991 69.991

56002000700
SOPRAVVENIENZE PASSIVE 110.800 110.800

56003000100
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI 317.182 317.182

56003000250
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.581.202 1.581.202

56003000300
IMPOSTA DI REGISTRO 225.109 225.109

56003000400
TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 134.054 134.054

56003000900
ALTRE IMPOSTE, TASSE E CONSESSIONI AMM.VE 41.786 41.786

56004000100
SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 375.000 525.000 900.000

56004500100
SPESE BANCARIE 34.936 34.936

56005000100
BOLLI E MARCHI 103 11.420 11.523

56005000120
SPESE PUBBLICAZIONI GARE 59.823 40.461 100.284

56005000150
SPESE PER CONVEGNI MANIFEST.INIZIAT.VARI 63.645 63.645

56005000200
SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 2.477 451 1.315 4.243

56005000400
ABBUONI, RIMBORSI E ARROTONDAMENTI PASSI 1.500 1.500

56005000900
ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 4.905 21.048 25.953

56005000920
SANZIONI E AMMENDE 44.079 44.079

56005000950
SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 285 184.165 1.601 186.051

60002000200
APPALTO SERVIZIO LAVANDERIA 955.525 303.616 1.259.141

60002000400
APPALTO PULIZIA 68.102 1.758.727 473.172 2.300.000

60002000500
APPALTO CALORE 941.950 992.955 1.934.905

60002000150
SERVIZI GENERALI E APPALTATI 402.613 402.613

60003000100
APPALTO INFERMIERI (INTERINALE) 30.121 30.121

60003000110
APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (INTERINALI) 141.165 141.165

60003000110
APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (COOP) 6.333.711 6.333.711

70001000400 ONERI FINANZIARI 700.000 700.000

79001000400 IMPOSTE SUL REDDITO 1.034.600 1.034.600

DIPENDENTI dipendenti 50.616.575 50.616.575

LP LP 7.875.868 7.875.868

CUSTODI PORTIERI (NO APPALTO) 189.096 189.096

Totale complessivo 160.820,04                      1.505.420,72                   1.351.749,00                   186.617                           3.244.670                        323.848                           6.218.012                        1.419.689                        6.754.192                        65.881.584                      517.842                           2.809.670                        3.352.936,00                   93.727.048,16              



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

 PDR  TOTALE 

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 241 1.001.633         1.001.633            

51801100150 CONSULENZE LEGALI 242 12.000              12.000                 

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 243 98.660              98.660                 

53002000100 NOLEGGI 244 870                   870                      

56004000100 SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 245 525.000            525.000               

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 246 40.461              40.461                 

60002000500 APPALTO CALORE 247 941.950            941.950               

CUSTODI PORTIERI NO APPALTO
diversi num. 

budget
189.096            189.096               

Totale complessivo 2.809.670        2.809.670           



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

SISTEMI 
INFORMATIVI

TOTALE

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 282 458.567 458.567

52001000200 ALTRE UTENZE PER ISTITUTI 232 59.275 59.275

Totale complessivo 517.842                  517.842              



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

RISORSE UMANE TOTALE

51801100300 CONSULENZE VARIE 234 19.930 19.930

51802000100 CONSULENZE SANITARIE 235 460.000 460.000

60002000150 SERVIZI GENERALI E APPALTATI 236 402.613 402.613

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (INTERINALI) 237 141.165 141.165

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (COOP) 238 6.333.711 6.333.711

60003000100 APPALTO INFERMIERI (INTERINALE) 239 30.121 30.121

LP LIBERI PROFESSIONISTI
diversi num. 

budget
7.875.868 7.875.868

DIPENDENTI PERSONALE DIPENDENTE
diversi num. 

budget
50.616.575 50.616.575

56005000950 SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 240 1.601 1.601

Totale complessivo 65.881.584         65.881.584         



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

SEF TOTALE

51801100100 CONSULENZE AMMINISTRATIVE 11 51.400 51.400

56005000200 ABBONAMENTI RIVISTE GIORNALI 12 1.315 1.315

56001000200 COMPENSI REVISORI DEI CONTI 10 56.325 56.325

56010000300 COMPENSI ALTRI ORGANI COLLEGIALI 9 13.666 13.666

52001000100 ENERGIA ELETTRICA 8 1.929.000 1.929.000

52001000120 ACQUA 7 356.052 356.052

52001000140 GAS E COMBUSTILI 26 3.489 3.489

52008000100 SPESE TELEFONICHE 28 106.277 106.277

56002000700 SOPRAVVENIENZE PASSIVE 99 110.800 110.800

56003000100 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI 33 317.182 317.182

56003000250 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 34 1.581.202 1.581.202

56003000300 IMPOSTA DI REGISTRO 35 225.109 225.109

56003000400 TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 36 134.054 134.054

56003000900 ALTRE IMPOSTE, TASSE E CONSESSIONI AMM.VE 37 41.786 41.786

56004500100 SPESE BANCARIE 39 34.936 34.936

56005000100 BOLLI E MARCHI 40 11.420 11.420

56005000400 ABBUONI, RIMBORSI E ARROTONDAMENTI PASS. 50 1.500 1.500

56005000920 SANZIONI E AMMENDE 52 44.079 44.079

70001000400 ONERI FINANZIARI 59 700.000 700.000

79001000400 IMPOSTE SUL REDDITO 32 1.034.600 1.034.600

Totale complessivo 6.754.192         6.754.192         



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

AFF.LEGALI E 
PDR  

GIURIDICO
TOTALE

51801100150 CONSULENZE LEGALI 208 40.000 40.000

52008200100 SPESE POSTALI 209 6.380 6.380

52008400100 ASSICURAZIONI 210 900.000 900.000

51801100100 CONSULENZE AMMINISTRATIVE 211 30.369 30.369

56004000100 SPESE GESTIONE PATR. DA REDDITO (condomini) 38 375.000 375.000

Totale complessivo 1.351.749     1.351.749           



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

UFFICIO TECNICO 
PAT

TOTALE

50018000120 ACQUISTO MATERIALI PER MAN.TECN. 248 244.000 244.000

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 249 1.953.781 1.953.781

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 253 122.200 122.200

53002000100 NOLEGGI 241 40.000 40.000

60002000500 APPALTO CALORE 252 992.955 992.955

Totale complessivo 3.352.936               3.352.936               



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

IMMeS TOTALE

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 186 10.000 10.000

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 227 38.594 38.594

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 186 29.356 29.356

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 186 172.219 172.219

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 230 4.905 4.905

53002000100 NOLEGGI 228 672 672

60002000400 APPALTO PULIZIA 229 68.102 68.102

Totale complessivo 323.848        323.848              



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE NUMERO BUDGET PROVV-ECO PAT NUMERO BUDGET
PROVV-ECO 

MERATE
TOTALE

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (MAT-SAN) 203 sub 1 300.013 203 sub 2 91.133 391.146

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (DISP.INCONT.) 204 sub 1 291.226 203 sub 2 48.007 339.233

50010100100 ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI 201 sub 1 1.776.358 201 sub 2 361.768 2.138.126

50011100100 ACQUISTO MATERIALE ECONOMALE 204 sub 1 302.612 204 sub 2 26.399 329.011

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 205 sub 1 300.000 205 sub 2 23.040 323.040

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 214 sub 1 128.341 214 sub 2 55.794 184.135

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 215 sub 1 136.493 215 sub 2 28.681 165.174

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 216 sub 1 55.000 55.000

53002000100 NOLEGGI 213 sub 1 130.266 213 sub 2 7.628 137.894

56005000100 BOLLI E MARCHE 186 (cassa econ) 103 103

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 217 59.823 59.823

56005000200 SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 218 sub 1 2.477 186 (cassa econ.) 451 2.928

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 219 sub 1 21.048 21.048              

60002000200 APPALTO SERVIZIO LAVANDERIA 220 sub 1 955.525 220 sub 2 303.616               1.259.141         

60002000400 APPALTO PULIZIA 221 sub 1 1.758.727 221 sub 2 473.172               2.231.899         

Totale complessivo 6.218.012 1.419.689           7.637.701        



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

DIREZIONE 
GENERALE

TOTALE

51801100150 CONSULENZE LEGALI 222 20.000 20.000

51801100300 CONSULENZE VARIE 223 12.687 12.687

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI (BANDA MARTITNITT) 231 50.000 50.000

54030000500 MEDICINA PREVENTIVA 224 40.000 40.000

56005000150 SPESE PER CONVEGNI MANIFEST.INIZIAT.VARI 225 63.645 63.645

56005000950 SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 226 285 285

Totale complessivo 186.617                  186.617                  



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

FARMACIA 
MERATE

NUMERO 
BUDGET

FARMACIA PAT TOTALE

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 202 sub  2 128.044 202 sub 1 1.211.729 1.339.773

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI 206 sub 2 32.776 206 sub 1 293.692 326.468

Totale complessivo 160.820        1.505.421            1.666.241        



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

DIPARTIMENTO 
SOCIO-SANITARIO

TOTALE

                 50.001.000.100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 254 120.000                   120.000                   

                 51.802.000.100 CONSULENZE SANITARIE 255 8.000                       8.000                       

                 52.002.000.400 COSTI PER SERVIZI SANITARI 256 2.806.050                 2.806.050                 

                 56.005.000.950 SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 259 184.165                   184.165                   

                 51.801.100.300 CONSULENZE VARIE 260 69.880                     69.880                     

                 52.005.000.100 SERVIZI AD ASSISTITI PAT (ANIMAZIONE) 261 sub  1 37.075                     37.075                     

                 52.005.000.100 SERVIZI AD ASSISTITI MERATE (ANIMAZIONE) 261 sub  2 19.500                     19.500                     

Totale complessivo 3.244.670                3.244.670                


